

24 lutego 2014



## UWOLNIJ KSIĄŻKĘ DLA *Malucha*

Masz w domu książki,  
które dawno już przeczytałeś?

Z których wyrosły  
już Twoje dzieci i wnuki?

Podaruj je małym pacjentom  
Szpitala Powiatowego w Busku-Zdroju  
Dziel się radością czytania

### **KSIAŻKI MOŻNA PRZYNOŚIĆ DO**

Biura Obsługi Interesantów  
Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach

i  
Biura Obsługi Interesantów  
Starostwa Powiatowego  
w Busku-Zdroju

**AKCJA TRWA**

**OD 17.02.2014 DO 17.03.2014**

Kontakt: [wolontariat@sejmik.kielce.pl](mailto:wolontariat@sejmik.kielce.pl)

**Patronat Honorowy:**

***Krajowy Koordynator Bookcrossingu***



## Uwolnij książkę dla Malucha

To hasło kolejnej akcji bookcrossingowej Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. Tym razem wolontariusze zbierają książki dla małych pacjentów Szpitala Powiatowego w Busku-Zdroju.

Jeśli masz książki, które już dawno przeczytałeś, z których wyrosłeś – podaruj je dzieciom. Dziel się radością czytania – zachęcają organizatorzy na plakatach promujących akcję. Książki będą zbierane do 17 marca. Później na jednym z oddziałów Szpitala Powiatowego w Busku-Zdroju powstanie specjalna półka bookcrossingowa, z której korzystać będą mali pacjenci i ich rodzice.

Książki można przynosić do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, przy al. IX Wieków Kielc 3 i Biura Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju, które jest partnerem akcji. To już druga jej odsłona – pierwsza półka bookcrossingowa powstała w 2012 roku w Szpitaliku Dziecięcym w Kielcach. Udało się wówczas zebrać ponad 1130 bajek, baśni, komiksów i powieści dla dzieci i młodzieży.

Bookcrossing to społeczna ogólnoswiatowa forma popularyzowania czytelnictwa, ruchoma wirtualna biblioteka, bez własnej siedziby, regałów, kart bibliotecznych. Idea Bookcrossingu zrodziła się w 2001 roku w Stanach Zjednoczonych i swoim zasięgiem obiegła cały świat. W Polsce funkcjonuje od 2003 wzbudzając duże zainteresowanie i popularność. Biuro Komunikacji Społecznej UMWS jest Świętokrzyskim Koordynatorem Bookcrossingu. Akcja odbywa się w ramach wolontariatu pracowniczego, a Honorowym Patronatem objęła ją Jolanta Niwińska, Krajowy Koordynator Bookcrossingu.

